
 
  

 
Ubezpieczenie pomocy w nagłych wypadkach – pakiet assistance  

dla Klientów Alior Banku SA   
Materiał informacyjny 

 
 Decyzję o przystąpieniu do umowy ubezpieczenia należy podjąć po wcześniejszym zapoznaniu się z dokumentacją ubezpieczeniową, zwłaszcza 

OWU, w których znajdują się szczegółowe informacje o ubezpieczeniu. 
 

Rodzaj ubezpieczenia 
Grupowe ubezpieczenie w zakresie świadczenia usług assistance na podstawie Umowy 
Ubezpieczenia zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Ubezpieczającym. 

Ubezpieczyciel 
AWP P&C S.A. z siedzibą we Francji, wykonująca działalność w Polsce poprzez AWP  
P&C S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 

Obowiązki Ubezpieczyciela 

Ubezpieczyciel jest zobowiązany wypłacić świadczenia przysługujące z tytułu Umowy 
Ubezpieczenia w terminie 30 dni od daty otrzymania zawiadomienia o zdarzeniu.  Jeżeli 
wyjaśnienie okoliczności albo wysokości świadczenia  w terminie 30 dni okazało się 
niemożliwe, świadczenie powinno być wypłacone w ciągu 14 dni od dnia, w którym było 
możliwe, jednakże bezsporną część świadczenia Ubezpieczyciel powinien wypłacić  
w terminie 30 dni. 

Obowiązki Ubezpieczającego  
(Alior Banku) 

Alior Bank, który pełni rolę Ubezpieczającego, jest zobowiązany m.in. do: poinformowania 
Ubezpieczyciela o przystąpieniu Ubezpieczonych do Umowy Ubezpieczenia, zapłacenia 
składki w wysokości określonej w Umowie ubezpieczenia za okres, w jakim Ubezpieczyciel 
udzielał ochrony ubezpieczeniowej. 

Ubezpieczony 
Posiadacz i Współposiadacz rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego, zgłoszeni  
do ubezpieczenia przez Ubezpieczającego. 

Prawa i obowiązki Ubezpieczonego 

Ubezpieczony ma prawo zrezygnować z ochrony ubezpieczeniowej w każdym czasie 
trwania ubezpieczenia, składając ubezpieczającemu oświadczenie na piśmie lub w inny 
uzgodniony z Ubezpieczającym sposób. 
 
Ubezpieczony (lub osoba kontaktująca się w jego imieniu) ma obowiązek niezwłocznego 
poinformowania Ubezpieczyciela po zaistnieniu zdarzenia ubezpieczeniowego, powzięciu 
informacji o jego zaistnieniu lub w razie konieczności skorzystania z usługi assistance. 
 
Ubezpieczony jest zobowiązany udzielić pomocy przy dochodzeniu roszczeń od osób 
trzecich,udzielając wymaganych przez Ubezpieczyciela informacji i dostarczając 
dokumenty niezbędne do dochodzenia roszczenia (na żądanie Ubezpieczyciela). 
 
Wszelkie prawa i obowiązki Ubezpieczonego, Ubezpieczającego oraz Ubezpieczyciela 
określone zostały w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia. 

Wpływ ubezpieczenia na 
dostępność/ koszt produktu 
bankowego 

Brak wpływu 

 


